
K 3
Секогаш можете да сметате на K 3 чистачот со вода под висок притисок: Овој доверлив помошник е одличен за лесна нечистотија на 
помали површини во дворот и на тераси, мебел за градина, возила итн.

Број за нарачка 1.676-350.0

■ Вграден механизам за вшмукување детергенти
■ Практично складирање на цревото и додатоците

Технички податоци
EAN код 4054278912493

Напон на напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Притисок bar / MPa 20 – max. 120 / 2 – max. 12

Проток на вода l/h max. 380

Површина на делување m²/h 25

Температура на вода од довод °C max. 40

Поврзано оптоварување kW 1,6

Кабел за напојување m 5

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 4,3

Тежина со вклучено пакување kg 6,3

Димензии (Д × Ш × В) mm 242 × 285 × 805

Опрема
Пиштол за висок притисок G 120 Q

Vario Power Jet - цевка за прскање 
со прилагодлива јачина на млазот



Цевка со прскалка со ротирачка млазница 
Црево за висок притисок m 6

Конектор за брзо поврзување на 
страната на уредот



Нанесување детергент преку црево за вшмукување

Вграден филтер за вода 
Адаптер за A3/4" конектор за  
градинарско црево



  Вклучено во опсегот на испорака.
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2Вградено црево за вшмукување 

детергент
■ Лесна и практична употреба на детергенти.

■ Kärcher детергентите (достапни како опција) не 

само што ја заштитуваат и се грижат за 

површината која се чисти туку даваат и 

поефикасни и подолготрајни резултати.

Уредно складирање

■ Цревото, цевките за прскање и пиштолот за 

висок притисок складирајте ги уредно на 

начин кој заштедува простор.

Големи тркала

■ За безбедно и практично 

транспортирање, дури и на нерамен 

терен како што се патеки во градината.

■ Лесно за маневрирање.




